RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL N.° 22/2018 – PPG/UEMA

BOLSA PESQUISADOR SÊNIOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação torna público, para

conhecimento dos interessados que a relação de propostas aprovadas no

Edital n.° 22/2018, referente a Bolsa Pesquisador Sênior da Universidade

Estadual do Maranhão, passa a ter a redação alterada referente ao Mestrado

em Ciência Animal.

ONDE SE LÊ:

Mestrado em Ciência Animal

Ordem de classificação Nome do candidato

1º Francisco Borges Costa

LEIA – SE

Mestrado em Ciência Animal

Ordem de classificação Nome do candidato

1º Francisco Borges Costa

2º Anaiá da Paixão Sevá

São Luís, 24 de maio de 2018.

Prof. Dr. Marcelo ChecheGalves
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação